J

í?.-;''õ"v5i

S<

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEiTURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ; 01.577.844/0001-62

Ofício n" 031/2023

São Pedro dos Crentes (MA). 15 de dezembro de 2023.

A Senhora

Girlean de Souza Jorge
Diretora Presidente

Senhora Presidente,

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, para solicitar

AUTORIZAÇÃO à Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura para efetuar

procedimentos necessários à contratação de empresa privada para a prestação dos
serviços de cessão de direitos de uso de softwares c aplicativos integrados, para
gestão de regimes próprios de previdência social,  e realização de reavaliação
atuarial 2024, para atender o Instituto de Previdência dos Servidores do Município
de São Pedro dos Crentes - MA — IPRESPEC, em conformidade com especificações
anexo.

os

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto
acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

c/c'

Tassyo Alexandre de Sousa Nascimento
Diretor Administrativo e Financeiro

Av. Canaã 102 Centro - São Pedro dos Crentes/M A